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Johan Rheborg klar för Big Comedy!  
 
Sveriges största humorturné Big Comedy blir i år större än någonsin. Idag är det klart att ytterligare 
två komiker följer med på turnén i vår – Johan Rheborg och rookien Elina Du Rietz. Efter ett halvår 
på Kungliga Dramaten med ovationer och blomsterkvastar, byter nu Rheborg stora scenen mot 
turnébuss fullastad med komikerkollegor som Felix Herngren, Henrik Schyffert och Peter 
Wahlbeck. Dessutom kommer nykomlingen Elina Du Rietz att följa med som Big Comedys första 
rookie, en nyhet för i år. 9 komiker i 19 städer. Håll i hatten!  
 
Det blir andra året i rad Johan Rheborg följer med på Big Comedy. Förra året tog han något oväntat 
med sig hela publiken till proktologen och fick skrattsalvor som nästan lyfte konserthustaken.  
 
Hur kommer det sig att du valde att följa med även i år?  
– Jag är sällskapssjuk och gillar att åka buss. Sen är det ju alltid trevligt att få avsluta varje dag med 
att möta en publik och få applåder. Jag tror helt enkelt att det är av terapeutisk anledning som jag 
tackat ja, säger Johan Rheborg.  
 
I år blir första gången i Big Comedys historia som en rookie får chansen att följa med på turnén för att 
testa sina vingar inför tiotusentals människor runt om i landet. Årets rookie heter Elina Du Rietz och 
hon gjorde sin standupdebut för drygt två år sedan.  
 
Hur känns det att bli Big Comedys första rookie?  
– Själva uppträdandet känns inte lika läskigt som tanken på att åka buss med klassens clown, fast nu 
snackar vi många bussresor, långa bussresor, med flera clowner – jag kommer att vara livrädd, säger 
Elina Du Rietz.  
 
– Vi har jobbat hårt för att få med Johan på Big Comedy igen eftersom det blev så oerhört lyckat 
förra året. Tidsmässigt såg det tufft ut ett tag så nu när det äntligen gick att få till känns det 
fantastiskt. Det är också väldigt roligt att vi i år kan utveckla det populära Big Comedy-konceptet 
ytterligare genom att införa en rookieplats på turnén. Att vid sidan av de största namnen också visa 
upp ny talang för vår publik är både kul och viktigt, säger My Ströbaek, producent på Blixten & Co.  
  
Johan Rheborg  
Är mannen bakom oförglömliga karaktärer som Percy Nilegård och Kenny Starfighter. Har medverkat 
i publikfavoriter som "Nile City 105,6", ”Cleo” och "Parlamentet", i succéshower som "Rhapsody in 
Rock" och "Uggla Rheborg Ulveson" och i hyllade filmer som ”Fyra nyanser av brunt” och ”Kenny 
Begins”. Hösten/vintern 09/10 spelade han ”Drömmen om Herrön” på Dramaten tillsammans med 
Killinggänget och i vår följer han med på Big Comedy för andra året i rad.  
  
Elina Du Rietz  
Är 34 år och kommer ursprungligen från Västerås men bor numera i Stockholm. Gjorde sin 
standupdebut på Big Ben Comedy Club i Stockholm för drygt två år sedan och gillar att skämta om 
sina egna brister, tvångstankar och terapisessioner. Har tidigare medverkat i SVT:s julkalender ”Med 
skägget i brevlådan”, humorserien ”Succéduon” samt i föreställningar som ”Vita glöden” och ”Som ni 
vill ha det”.    
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Big Comedy 2010 – komiker: 
Henrik Schyffert  
Felix Herngren  
Johan Rheborg  
Peter Wahlbeck  
Adde Malmberg  
Robin Paulsson  
Marika Carlsson  
Fredrik Andersson  
+ årets rookie Elina Du Rietz  
 
Turnéplan  
11 april Eskilstuna – Lokomotivet 19:00 – PROVFÖRESTÄLLNING  
12 april Eskilstuna – Lokomotivet 19:00 – PROVFÖRESTÄLLNING  
14 april Växjö – Växjö Konserthus 20:00  
15 april Kalmar – KalmarSalen 20:00  
16 april Karlskrona – Konserthusteatern 20:00  
17 april Malmö – Malmö Konserthus 20:00  
22 april Uppsala – Uppsala Konsert & Kongress 20:00  
23 april Linköping – Linköping Konsert & Kongress 20:00  
24 april Västerås – Västerås Konserthus 17:00 och 20:00 - EXTRA  
25 april Örebro – Conventum 20:00  
28 april Luleå – Kulturens Hus 20:00  
29 april Umeå – Idunteatern 20:00  
30 april Sundsvall – Tonhallen 20:00  
1 maj Gävle – Gävle Konserthus 20:00  
2 maj Norrköping – Louis De Geerhallen 20:00  
5 maj Göteborg – Rondo 17:30 och 20:00 - EXTRA  
6 maj Borås – Åhaga 20:00  
7 maj Jönköping – Jönköping Konserthus 20:00  
8 maj Helsingborg – Konserthuset 17:00 och 20:00 - EXTRA  
9 maj Stockhom – Cirkus 20:00  
 
Biljetterna kostar 370 kr + serviceavgift. Försäljning via Ticnet 077-170 70 70, www.ticnet.se och 
Ticnetombud, SJ 0771-75 75 75, www.sj.se/upplevelser, SJ Resebutik samt hos lokala 
biljettåterförsäljare. I år finns det även en studentrabatt på biljetterna. Studentpris: 245 kr + 
serviceavgift  
 
Turnéproducent  
Blixten & co  
Vera Tjärnå  
08-440 92 28  
vera@blixten.com  
 
Press  
HELENAOCHSOFIE  
Helena Iles  
0739 80 52 51  
iles@helenaochsofie.com  
 
Pressbilder finns på www.blixten.se 
 
 


